Část#: IMC1008ERR91J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 910NH 150MA 3.18 OHM
Dotaz
Část#: IMC101TQ048XUMA1 Výrobci: International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis: IMOTION
Dotaz
Část#: IMC1008ERR39J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 390NH 470MA 1.06 OHM
Dotaz
Část#: IMC1008ERR33J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 330NH 500MA 900 MOHM
Dotaz
Část#: IMC1008ERR47J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 470NH 420MA 1.17 OHM
Dotaz
Část#: IMC1210AN2R2K Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 2.2UH 320MA 1 OHM SMD
Dotaz
Část#: IMC1210ANR33J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 330NH 453MA 400 MOHM
Dotaz
Část#: IMC1008ERR27J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 270NH 600MA 750 MOHM
Dotaz
Část#: IMC1210BN100J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 10UH 189MA 2.1 OHM SMD
Dotaz
Část#: IMC1210AN100K Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 10UH 189MA 2.1 OHM SMD
Dotaz
Část#: IMC1008ERR82J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 820NH 180MA 2.3 OHM
Dotaz
Část#: IMC1210BN101J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 100UH 73MA 14 OHM SMD
Dotaz
Část#: IMC1008ERR56J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 560NH 310MA 1.5 OHM
Dotaz
Část#: IMC1210BN100K Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 10UH 189MA 2.1 OHM SMD
Dotaz
Část#: IMC1008ERR68J Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 680NH 230MA 2.06 OHM
Dotaz
Část#: IMC102TF064XUMA1 Výrobci: International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis: IMOTION
Dotaz
Část#: IMC1210AN3R3K Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 3.3UH 260MA 1.2 OHM
Dotaz
Část#: IMC1210ANR18K Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 180NH 518MA 280 MOHM
Dotaz
Část#: IMC1210BN101K Výrobci: Dale / Vishay
Popis: FIXED IND 100UH 73MA 14 OHM SMD
Dotaz
Část#: IMC101TF064XUMA1 Výrobci: International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis: IMOTION
Dotaz
International Rectifier (Infineon Technologies)
IMC101TT038XUMA1.
koupit IMC101TT038XUMA1. International Rectifier (Infineon Technologies)
IMC101TT038XUMA1.
International Rectifier (Infineon Technologies)
IMC101TT038XUMA1.
IR (Infineon Technologies) IMC101TT038XUMA1.
IMC101TT038XUMA1
Part Number IMC101TT038XUMA1 Výrobce International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis IMOTION Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 66250 pcs Datový list
iMOTION™ Software Reference Manual
IMC101T, IMC102T
Kategorie Integrované obvody (IC) Napětí - Supply 3 V ~ 5.5 V
Napětí - Load - Technika -
Dodavatel zařízení Package PG-TSSOP-38-9 Rozlišení kroku -
Série iMOTION™ Obal Tape & Reel (TR)
Paket / krabice 38-TFSOP (0.173", 4.40mm Width) Konfigurace výstupu -
Ostatní jména
IMC101TT038XUMA1-ND
IMC101TT038XUMA1TR
SP001704752
Provozní teplota -40°C ~ 105°C (TA)
Typ montáže Surface Mount Typ motoru - Stepper -
Typ motoru - AC, DC AC, Synchronous Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 3 (168 Hours)
Výrobní standardní doba výroby 18 Weeks Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Rozhraní Analog, PWM Funkce Controller
Detailní popis Motor Driver Analog, PWM PG-TSSOP-38-9 Current - Výstup 50mA
Aplikace Home Appliance
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady International Rectifier (Infineon Technologies).Máme 66250 kusy International
Rectifier (Infineon Technologies) IMC101TT038XUMA1 na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro IMC101TT038XUMA1
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
IMC101TT038XUMA1 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit IMC101TT038XUMA1 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
IMC101TT038XUMA1 Bez olova / V souladu RoHS
International Rectifier (Infineon Technologies) Hong Kong
IMOTION DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
iMOTION™ Software Reference Manual
IMC101T, IMC102T
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY